
ご来場ありがとうございました

　4月19日（土）当金庫江北支店開店45周年記念感謝デーを実施いたしました。

当日は天候に恵まれる中383名の方にご来場いただき誠にありがとうございました。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

瀧野川信用金庫江北支店職員一同

　 今後も、当金庫経営理念の基本方針である「たきしんは、地域社会の繁栄に奉仕し、

中小企業の発展と地域住民の豊かな暮らしの実現に貢献する」を実践するために邁進し

てまいります。


